АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023                                               № 18

О  постановке  на  баланс  и  включение  в  реестр  муниципальной  собственности
Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области

    В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Совхозского   сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, администрация Совхозского  сельского
поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять  в  муниципальную  собственность  Совхозского   сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области недвижимое имущество,
согласно приложению.
2.   Поставить на баланс и включить  в реестр муниципальной собственности Совхозского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
указанное недвижимое имущество.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                           У.С.Нургалиева

2

Перечень  недвижимого имущества
улично-дорожной сети

№
п/п

Наименование Наименование
улиц

Количество
светильников
/ количество
опор

Протяженн
ость СИП

Сумма

1. Линия
наружного
освещения
уличной
дорожной
сети
с.Раздольное

Ул.Садовая 14/14 490 516510,85

Ул. 27 съезда 20/20 700

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ